UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

EDITAL N. 036/2012

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DISPONÍVEIS NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO OFERECIDOS
PELA UFG 2012-2

EDITAL COMPLEMENTAR N. 01/2012

O Reitor da Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições regimentais, tendo em vista o disposto
na  Lei nº 9394/96 (LDB), de 20/12/96, no Regimento Geral da UFG, no Regulamento Geral dos Cursos de graduação
da UFG, na Resolução CEPEC nº 999, de 30/12/2010, torna público que:

1. em alteração ao item 5.5 do Edital N. 036/2012, o CGA publicará no site www.cga.ufg.br o resultado final das
solicitações deferidas na data de 10 de agosto de 2012.;

2. as datas referentes à comunicação de desistência da solicitação e ao período para retirada da declaração de
mudança de turno, curso e habilitação ou reingresso  serão divulgadas no dia 10 de agosto, devendo ser
desconsideradas as datas informadas no Edital N. 036/2012.

3. ficam mantidas as demais disposições do Edital N. 047/2012.

Goiânia, 29 de junho de 2012.

Prof. Dr. Edward Madureira Brasil
Reitor